
 Strana: 1/4 

  

Zadávací dokumentace 

1. ZADAVATEL 
1.1. Informace o zadavateli 

Ústav územního rozvoje 
Jakubské náměstí 644/3 
60200, Brno, Brno-město 
IČO: 60556552 
Osoba oprávněná jednat jménem či za zadavatele: Ing. Zdeňka Kučerová  
Funkce: pověřená řízením 
 
Kontaktní osoba: Ing. Zdeňka Kučerová 
tel.: +420 542423134 
email: kucerova@uur.cz 
 
Adresa pro zaslání nabídky: sekretariat@uur.cz 
 

2. INFORMACE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  

2.1. Název veřejné zakázky, druh a typ veřejné zakázky a zadávacího řízení 

Název veřejné zakázky: PC + LCD monitory pro GIS 
Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka na dodávky 
Typ veřejné zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu 
Druh zadávacího řízení: Uzavřená výzva 
 
Výsledkem zadávacího řízení bude uzavření smlouvy/objednávky. 
 
2.2. Předmět veřejné zakázky 
 
Stručný popis předmětu VZ:  
4 ks PC s konfigurací pro práci s GIS + 8 ks barevný LCD monitor 27“ dle podrobné 
specifikace v příloze č. 1. 
 
Kód a název z NIPEZ: 30213300-8 – Stolní počítače  
Kód a název z CPV: 30213300-8 - Stolní počítače 
 
Kód a název z NIPEZ: 30231310-3 Ploché monitory  
Kód a název z CPV: 30231310-3 Ploché monitory 
 

2.3. Doba a místo plnění veřejné zakázky 

Předpokládaná doba plnění veřejné zakázky je: 60 dní ode dne platnosti smlouvy/objednávky.  
 
Místo plnění veřejné zakázky: Brno, Jakubské nám. 3   



 Strana: 2/4 

3. KVALIFIKACE 
 
3.1. Základní způsobilost dle § 74 ZZVZ 
 
Základní kvalifikační předpoklad dle § 74 odst. 1 písm. e) ZZVZ:  
Dodavatel není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla proti 
němu nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle 
právního řádu země sídla dodavatele.  
 
Způsob prokázání: 
Předložením výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení 
v případě, že není v obchodním rejstříku zapsán 

3.2. Pravost dokladů 

Dodavatel předkládá doklady o kvalifikaci v kopii. Zadavatel může postupem podle § 46 odst. 
1 požadovat předložení originálu nebo ověřené kopie dokladu.  
 
Povinnost předložit doklad může dodavatel splnit odkazem na odpovídající informace 
uvedené v informačním systému veřejné správy nebo v obdobném systému vedeném v jiném 
členském státu Evropské unie, Evropského hospodářského prostoru nebo Švýcarské 
konfederaci, který umožňuje neomezený dálkový přístup. Takový odkaz musí obsahovat 
internetovou adresu a údaje pro přihlášení a vyhledání požadované informace, jsou-li takové 
údaje nezbytné. 
  
4. POŽADAVEK NA POSKYTNUTÍ JISTOTY  
Zadavatel nepožaduje poskytnutí jistoty. 

5. POŽADAVEK NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 
 
Dodavatel ve své nabídce stanoví celkovou nabídkovou cenu za celý předmět veřejné zakázky 
vyjádřenou v CZK (koruna česká). 
Celková nabídková cena bude obsahovat veškeré náklady nezbytné k řádné a včasné realizaci 
předmětu veřejné zakázky. 
Cena bude stanovena jako cena nejvýše přípustná a platná po celou dobu realizace veřejné 
zakázky. 
 
Nabídková cena bude členěna jako cena bez DPH, výše DPH včetně příslušné sazby DPH, 
nabídková cena s DPH. 
 
Zadavatel stanovuje maximální nabídkovou cenu za dílčí část plnění PC vč. příslušenství 
ve výši 300 000,- Kč bez DPH z důvodu programového financování. 
 
 
6. HODNOCENÍ NABÍDEK  

6.1. Kritéria hodnocení 
 
Zadavatel bude nabídky hodnotit podle jejich ekonomické výhodnosti. 
 
Zadavatel zvolil kritériem hodnocení nejnižší nabídkovou cenu. 



 Strana: 3/4 

 
6.1.1. Podrobnosti kritérií hodnocení 
 
Nabídky budou hodnoceny na základě níže uvedených kritérií hodnocení: 

Číslo Název kritéria Jednotka Váha v % Subkritéria 
 K001 Nabídková cena - 100 NE 

 
 
6.2. Způsob hodnocení nabídek 
 
Hodnocení nabídek bude probíhat následujícím způsobem:  
Hodnocena bude nabídková cena s DPH.  

6.3. Způsob stanovení pořadí nabídek  

Pořadí nabídek bude stanoveno na základě následujícího vzorce: 
K001 * 1 

Postup stanovení pořadí nabídek: od nejnižší po nejvyšší cenu. Pro hodnocení jsou rozhodné 
ceny bez DPH. 
 
 
 

7. OBCHODNÍ PODMÍNKY A NÁVRH SMLOUVY 
 
Zadavatel požaduje předložení návrhu smlouvy v nabídce. Součástí bude konfigurace 
PC a parametrů LCD monitorů v souladu s Příl. č. 1. včetně položkových cen. 
 

 
Fakturace bude provedena na dvě samostatné faktury: 

• PC vč. příslušenství, 
• LCD monitory vč. příslušenství.  

Důvodem je nutnost nákupu HW (PC) z programového finančního zdroje. 
 
 
8. TERMÍN A ZPŮSOB PRO PODÁNÍ NABÍDEK 
 
8.1. Lhůta a způsob pro podání nabídek 

Nabídky musí být podány nejpozději do 26. 10. 2022 14.00. Podáním nabídky se rozumí 
doručení nabídky zadavateli. Za včasné doručení odpovídá dodavatel. 
 
Nabídka musí být podána nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek stanovené výše. 
 
Nabídku je dodavatel povinen podat v češtině v souladu se zadávacími podmínkami.  
 
Dodavatel není oprávněn podmínit jím v nabídce uvedené údaje, které jsou předmětem 
hodnocení nabídky, další podmínkou. Podmínění nebo uvedení několika rozdílných hodnot 
v nabídce je důvodem pro vyloučení dodavatele ze zadávacího řízení. Obdobně bude zadavatel 
postupovat v případě, že dojde k uvedení údajů, které jsou předmětem hodnocení nabídky, 
v jiné veličině či formě, než zadavatel požadoval. 
 



 Strana: 4/4 

9. OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK 
 
Otevírání nabídek nebude veřejné. 
 

10. DALŠÍ INFORMACE K ZADÁVACÍMU ŘÍZENÍ  
  
10.1. Zásady odpovědného veřejného zadávání či inovací (§ 6 odst. 4 ZZVZ) 
S ohledem na charakter služby poptávané v rámci veřejné zakázky zadavatel přijal následující 
opatření pro zohlednění vybraných aspektů odpovědného veřejného zadávání či inovací: 
 
10.1.1 Zásady sociálně odpovědného zadávání 
Veřejnou zakázku mohou plnit malé a střední podniky. Zadavatel proto minimalizuje 
administrativní náročnost zadávacího řízení, aby se mohly účastnit i malé a střední podniky.  
 
10.2. Variantní řešení nabídky 
Zadavatel nepřipouští varianty nabídky. 

10.3. Další informace technické povahy 

Dotazy týkající se technických detailů požadavků směřovat na zadavatele. 

10.4. Vysvětlení zadávací dokumentace 

Dodavatel je oprávněn v souladu s § 98 odst. 3 ZZVZ po zadavateli písemně požadovat 
vysvětlení zadávací dokumentace. Zadavatel vysvětlení uveřejní, odešle nebo předá včetně 
přesného znění žádosti bez identifikace dodavatele požadujícího vysvětlení. Zadavatel není 
povinen vysvětlení poskytnout, pokud není žádost o vysvětlení doručena včas, a to alespoň 3 
pracovní dny před uplynutím lhůt podle § 98 odst. 1 ZZVZ. 
 

10.5. Zadavatel si vyhrazuje právo 

       • změnit, doplnit nebo upřesnit podmínky této zadávací dokumentace během trvání lhůty 
pro podání nabídek; 

       • kdykoli zrušit zadávací řízení bez uvedení důvodu; 
       • vyžádat si od dodavatele další doplňující informace v průběhu zadávacího řízení; 
       • neuzavřít smlouvu s dodavatelem; 
       • odmítnout variantní řešení plnění veřejné zakázky, pokud jej zadavatel nepřipustil; 
       • uveřejnit oznámení o výběru dodavatele na profilu zadavatele; 
 
Veškeré náklady spojené s vypracováním nabídky a účastí dodavatele v zadávacím řízení jdou 
k tíži dodavatele. 
 
 
Seznam příloh: 
Příloha č. 1 Požadovaná konfigurace PC+LCD monitorů pro GIS 
 
 
V Brně dne 12. 10. 2022 
  
Za správnost vyhotovení: Zdeňka Kučerová, pověřená řízením, Ústav územního rozvoje 
 


	1. zadavatel
	1.1. Informace o zadavateli

	2. Informace o veřejné zakázce
	2.1. Název veřejné zakázky, druh a typ veřejné zakázky a zadávacího řízení
	2.2. Předmět veřejné zakázky
	2.3. Doba a místo plnění veřejné zakázky

	3. Kvalifikace
	3.1. Základní způsobilost dle § 74 ZZVZ
	3.2. Pravost dokladů

	5. Požadavek Na způsob zpracování nabídkové ceny
	6.1. Kritéria hodnocení
	6.3. Způsob stanovení pořadí nabídek


	7. Obchodní podmínky a návrh smlouvy
	8. Termín A ZPŮSOB pro podání nabídek
	8.1. Lhůta a způsob pro podání nabídek

	9. Otevírání nabídek
	10. Další informace K ZADÁVACÍMU ŘÍZENÍ
	10.3. Další informace technické povahy
	10.4. Vysvětlení zadávací dokumentace
	10.5. Zadavatel si vyhrazuje právo


		2022-10-12T13:29:12+0200




